pensa, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando praepositorum, a quem 

memoravimus Vicariatu Apostolico de Bukoba integros civiles districtus 

de Kisïba et de Missenyi atque districtus civilis de Kiymia partem, 

quae ad occidentalem ripam fluminis Ngono sita est, Apostolicae No

strae potestatis plenitudine, suppleto, quatenus opus sit quorum intersit 

vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, distrahimus. Ex quo 

avulso territorio novum erigimus et (Constituimus Vicariatum Aposto

licum, a Kagera flumine, eas regiones interfluente, « De Kagera Infe

riore » nuncupandam, quem curis cleri saecularis ex eodem loco oriundi, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus. No

vo autem huic Vicariatui Apostolico de Kagera Inferiore eiusque pro 

tempore Praesulibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et po

testates quibus ceteri Vicariatus Apostolici eorumque Antistites iure 

communi gaudent, eosque pariter iisdem astrinximus oneribus et obli

gationibus, quibus ceteri astringuntur. 

Quae omnia, ita disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem quae 

hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini porro hanc paginam di

smembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, concessionis, sta

tuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 
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id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo primo, Pontifica

tus Nostri tertiodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton, Apost. 

Iosephus Caprio, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 99. 

I V 

MBULUENSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA MBULUENSIS AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET 

DIGNITATEM, IISDEM SERVATIS NOMINE ET LIMITIBUS, EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S